
 

П Р И К А З 

 

09.01.2025                                                c. Медведевка                                                        № 13 

 

О создании комиссии по приему продовольственного сырья 

на  2 полугодие 2024-2025 учебного года 

     

       В целях улучшения работы по организации питания обучающихся и воспитанников 

МОУ ОДО «Луганская школа-детский сад», усилению контроля за качеством 

приготовляемой пищи 

                                          

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссии по приему продовольственного сырья при организации питания 

обучающихся школы. 

2. Состав комиссии: Е.Л.Подковырова – председатель комиссии 

    Члены комиссии: Т.Н.Примак – заведующий хозяйством школы; 

                                   Е.В.Сибирякова – кладовщик;  

                                   О.С.Тамалова – учитель начальных классов; 

                                   О.Г.Асецкая  – председатель профкома школы 

3. В обязанности членов комиссии входит: 

       - постоянный контроль качества питания; 

       - контроль качества закупаемых продуктов; 

       - объем закупаемых продуктов; 

       - соответствие сроков хранения продуктов; 

       - выход готовых блюд; 

       - соблюдение технологического процесса; 

       - чистота обеденного зала, кухни и подсобных помещений. 

4. Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих комитетов, 

совещаниях при директоре и делать сообщения на общешкольных и классных 

родительских собраниях. 

5. Контроль за работой комиссии оставляю за собой. 

 

И.о.директора                                                              С.Э.Усеинова 

С приказом ознакомлены:                                Е.Л.Подковырова  

Т.Н.Примак                                   

Е.В.Сибирякова                                     

О.С.Тамалова                                    

О.Г.Асецкая   

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 
 

296121, Российская Федерация,  Джанкойский район, с.Медведевка, ул.Ленина,8  

e-mail: school_djankoysiy-rayon14@crimeaedu.ru 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: medvedevka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 20.09.2024, 13:38
Действителен до: до 14.12.2025, 13:38

Ключ подписи: 4EA9C0BBC300B6D77114EB8320748ECD


